平成30年11月 22日

各 位

会 社 名 株式会社フジ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 尾﨑 英雄

 （コード：8278、東証第一部）

問合せ先 常務取締役

企画・開発担当 松川 健嗣

 （TEL．089－922－8112）

保有株式の譲渡に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、当社グループの保有する株式の譲渡を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

１．譲渡株式の概要

譲渡株式の銘柄 株式会社ヨンドシーホールディングス

譲渡株式数 3,253,733株（上限）

譲渡前保有株式数 3,253,733株（保有率 11.09％）

譲渡後保有株式数（予定） ０株（保有率 0.00％）

※ 保有率とは、平成 30 年 11 月 22 日現在の株式会社ヨンドシーホールディングスの発行済株式総数に対す

る割合をいい、小数点以下第三位を四捨五入しております。

２．譲渡の内容

譲渡先 株式会社ヨンドシーホールディングス

譲渡方法 同社による自己株式の公開買付けへの応募

公開買付期間 自：平成30年11月26日 至：平成30年12月21日

譲渡価格（１株当たり） 2,198円

譲渡代金決済・受渡日 平成31年１月22日

※ 株式会社ヨンドシーホールディングスが自己株式の公開買付けにより取得する株式数の上限を設定するた

め、当社グループの譲渡株式数及び譲渡価額（総額）の確定は、上記の公開買付期間終了後となります。

３．今後の見通しについて

当該株式の譲渡をふまえた平成31年２月期の第３四半期及び通期の業績見通しにつきましては現在精査中

であり、今後の経営環境及び業績推移の動向を鑑み、業績予想修正の必要が生じた場合には、速やかにお知ら

せいたします。

以 上